第１号様式

全国大会参加助成金交付申請書

令和  年  月  日

 公益財団法人四国中央市スポーツ協会

  会 長  篠 原  実  殿

団 体 名

代表者名              ㊞

  全国大会参加助成金として下記金額を交付してくださるよう、別紙

関係書類を添えて申請します。

記

１．大 会 名

２．交 付 額   \        －

３．添 付 書 類

(1) 大会開催要項

(2) 参加者名簿

(3) 収支予算書 第１号様式の（２）

第１号様式の（２）

収  支  予  算  書

団体名

収 入                            単位：円

科   目 金   額 説       明

合   計

支 出                            単位：円

科   目 金   額 説       明

合   計

第３号様式

請    求    書

令和  年  月  日

公益財団法人四国中央市スポーツ協会

  会 長  篠 原  実  殿

                 住 所

                 団体名

                 代表者             ㊞

下記の金額を請求いたします。

金  額 ￥
内訳は下記の

とおり

 ただし、令和   年度

全国大会参加助成金として

≪助成金振込先≫ 振込希望の場合はご記入ください。

銀 行 名  支 店 名

口座種類 普通 ・ 当座 口座番号

フリガナ

口座名義

※ 助成金振込口座は、必ず団体名の名義としてください。

第４号様式

全国大会参加実績報告書

令和  年  月  日

公益財団法人四国中央市スポーツ協会

 会 長  篠 原  実  殿

             団 体 名

代表者名                     ㊞

  このことについて、事業が完了しましたので、下記のとおり別紙

 関係書類を添えて報告します。

記

１． 大会成績表（プログラム等添付）

２． 収支決算書 第４号様式の（２）

第４号様式の（２）

収  支  決  算  書

団体名

収 入                            単位：円

科   目 金   額 説       明

合   計

支 出                            単位：円

科   目 金   額 説       明

合   計